[image: image1.png]REPUBLICA AGRICULTURA
PORTUGUESA E ALIMENTACAO
<

Exmo (a). Senhor(a)
Diretor(a) Regional de Agricultura e Pescas do Norte
Assunto: PARECER

              REALIZAÇÂO DE CORTES PARA FENO EM LAMEIROS DE SEQUEIRO

 Eu, ________________________________, contribuinte nº ____________, NIFAP nº _______, morador em _____________________, freguesia de ________________, no concelho de _____________, com telemóvel nº __________, e-mail ______________para efeitos de candidatura à intervenção “Manutenção de Lameiros de Alto Valor Natural”, regulamentado pela Portaria nº 54-C/2023 de 27 de fevereiro, nomeadamente o cumprimento do previsto na alínea d) do artigo 37º, venho por este meio requerer a V. Exa. a emissão de parecer relativo à realização do corte para feno nas seguintes parcelas:

	Parcela nº
	Concelho
	Freguesia
	Área (ha)

Com os melhores cumprimentos,

______________________, ______ de_________________ de 2023
_______________________________________________________

(Assinatura do Requerente)
1
	Direção Regional de Agricultura e Pescas do Norte

	       Rua da República, 133, 5370-347 Mirandela PORTUGAL

	( 278 260 900
	( 278 260 976
	( geral@drapnorte.gov.pt geral@drapnorte.gov.pt
	 ( www.drapnorte.gov.pt

[image: image2.png]> s

Direcado Regional de
Agricultura e Pescas
do Norte